Prostějovská 109, 080 01 Prešov. 

Mesto Prešov 

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ DOTÁCIE 
NA PRENÁJOM ĽADOVEJ PLOCHY NA ROK 2025 

č. 4/2025 

Vydanie:  

Strana 
2/4 

Článok 3 
Predmet zmluvy 

3.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu vo výške 32.513 € 
(slovom: tridsaťdvatisíc päťstotrinásť eur) na prenájom ľadovej plochy na území 
mesta Prešov, čo predstavuje 80 % celkových finančných prostriedkov v oblasti 
krasokorčuľovania. Prijímateľ túto dotáciu bez výhrad prijíma za podmienok 
stanovených v tejto zmluve.  

3.2. Dotáciu vo výške uvedenej v odseku 3.1.

[...]

poskytovateľ poskytne prijímateľovi  
prevodom na jeho bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy  v dvoch splátkach 
takto: 
a) prvá splátka do 15. 4. 2025 vo výške 20. 000 € (slovom: dvadsať tisíc eur), 
b) druhá splátka do 10.10.2025 vo výške 12. 513 € (slovom: dvanásťtisíc 
päťstotrinásť eur). 

3.3. Prijímateľ sa zaväzuje použiť dotáciu výlučne  na úhradu nákladov za  prenájom  
ľadovej plochy nachádzajúcej sa na území mesta Prešov v kalendárnom roku 2025.   

3.4. Dotáciu je možné použiť na výdavky vzniknuté v  období od 1. januára do